Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Посёлок Ивня

 07 февраля 2014 г.  № 40

Об утверждении формы ежеквартального отчета

о закупках для нужд заказчиков Ивнянского

района

В целях исполнения требования Федерального закона от 05 апреля 2013

года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решения

Муниципального совета муниципального района «Ивнянский район» от 24

декабря 2013 года №3/27 «Об определении полномочий органов местного

самоуправления в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных

нужд Ивнянского района и утверждении Порядка взаимодействия заказчиков с

уполномоченными органами» администрация Ивнянского района п о с т а н о в

л я е т:

1.Утвердить прилагаемую форму ежеквартального отчета о закупках

товаров, работ, услуг для нужд заказчиков Ивнянского района.

2. Заказчикам ежеквартально в течение 8 дней с даты окончания

отчетного квартала направлять в отдел муниципальных закупок и

муниципальных услуг администрации района отчет о проведенных закупках

по утвержденной форме.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района по экономическому развитию и муниципальной

собственности Карманова В.А.

Глава администрации района  В.А.Старченко

consultantplus://offline/ref=98351B49B9A9914BC810E6A73C4EA7B14E86586ABE283A01BC3575C989D900272CE1E3F552D1B05B07190A9143CAN
consultantplus://offline/ref=98351B49B9A9914BC810E6A73C4EA7B14E86586ABE283A01BC3575C989D900272CE1E3F552D1B05B07190A9143CAN

 2

Утверждена

постановлением  администрации  Ивнянского

района

от 07 февраля  2014г.№ 40

Форма ежеквартального отчета о закупках товаров, работ, услуг для нужд заказчиков

Ивнянского района

за ________ квартал  20__ года

______________________________________________________
(наименование заказчика)

Способ определения поставщика

(подрядчика, исполнителя)

Количество

закупок

товаров, работ,

услуг

Итого начальная

(максимальная) цена

контрактов (руб.)

Итого

цена контрактов

(руб.)

Экономия

(руб.)

1 2 3 4 5

Открытый конкурс

Конкурс с ограниченным

участием

Двухэтапный конкурс

Электронный аукцион

Запрос котировок

Запрос предложений

Закрытый конкурс

Закрытый конкурс с

ограниченным участием

Закрытый двухэтапный

конкурс

Закрытый аукцион


 Форма  представляется  ежеквартально до 8 числа месяца, следующего за отчетным периодом.

 3

Единственный поставщик

ИТОГО:

                                                                                                                                                                      «    »                         20      г.

Ф.И.О., должность руководителя

(уполномоченного должностного

лица)

 (подпись)   (дата подписания)

   Ф.И.О. исполнителя, номер контактного

телефона

Начальник отдела муниципальных

закупок и муниципальных услуг

администрации района       А.М.Комаров

1